PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
PARA O PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSÃO DE JOVENS – PROJOVEM

URBANO

EDITAL Nº 94/2009 - DGPP/SMGP
DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário Municipal  de Gestão Pública,  juntamente com a
Secretária  Municipal  de  Educação,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  mediante  as  condições
estipuladas  no  EDITAL  DE  CONCURSO Nº  89/2009  -  DGPP/SMGP  e  demais  disposições  legais
aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as  inscrições dos candidatos relacionadas no anexo I
deste edital.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as inscrições relacionadas no anexo II deste edital.

Art.  3º -  Quanto ao INDEFERIMENTO de inscrição, caberá pedido de reconsideração
(recurso) à Fundação de Apoio à FAFIPA no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, subsequentes a data de
publicação deste edital na internet, no site www.fafipa.org/concurso. O pedido de reconsideração (recurso)
deverá ser preenchido em formulário próprio disponível no endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso no
período das 8h do dia 16/09/2009 até às 23h00 do dia 17/09/2009.

Art. 4°- As provas objetivas serão aplicadas no dia 20/09/2009 no horário das 9h às 12h
em locais a serem divulgados em edital no dia 18/09/2009 às 14h.

Art. 5º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Londrina, 15 de setembro de 2009.

Kentaro Takahara
Secretário Municipal de Gestão Pública

Vera Lucia Scortecci Hilst
Secretária Municipal de Educação

http://www.fafipa.org/concurso